EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº041/2020

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

FUNERÁRIA E MUTUARIA RADANI LTDA - ME

OBJETO

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS À PESSOAS

CARENTES DESTE MUNICIPIO, PARA ATENDIMENTO DAS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL E PROMOÇÃO HUMANA/FMAS.

VALOR GLOBAL

O valor global estimado deste contrato é de
R$230.310,00(duzentos e trinta mil, trezentos e dez reais ).

PRAZO

O prazo de duração deste contrato será por um período
compreendido entre 16 de abril de 2020 a 31 de dezembro
de 2020.

PROCESSO

0027753

MODALIDADE

CREDENCIAMENTO N° 01/2020

FRONTEIRA., 16 de abril de 2020

Marcio Antonio Ferreira

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº040/2020

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

SOCIEDADE MUTUÁRIA FRUTALENSE LTDA - ME

OBJETO

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS À PESSOAS

CARENTES DESTE MUNICIPIO, PARA ATENDIMENTO DAS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL E PROMOÇÃO HUMANA/FMAS.

VALOR GLOBAL

O valor global estimado deste contrato é de
R$230.310,00(duzentos e trinta mil, trezentos e dez reais ).

PRAZO

O prazo de duração deste contrato será por um período
compreendido entre 16 de abril de 2020 a 31 de dezembro
de 2020.

PROCESSO

0027753

MODALIDADE

CREDENCIAMENTO N° 01/2020

FRONTEIRA., 16 de abril de 2020

Marcio Antonio Ferreira

                                Presidente da Comissão Permanente de Licitações